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Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego z dnia 3.11.2021 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonania zadania, ktérego przedmiotem jest

,» Modernizacja o$wietlenia ulicznego na osiedlu Lugi w Karczewie:

Pytania:

1.Czy Zamawiajgcy zdaje sobie sprawg, ze termin dostawy stupéw AL przy zaméwieniu ich
w dn. 03.11.2021 to okolice przelomu stycznia i lutego? (nie wiele lepiej wyglada sytuacja ze
stupami stalowymi, tzn. prawdopodobnie w tym roku beda niedostepne). Czy Zamawiajacy
znajgc sytuacj¢ z dostepnoscia materialu jest w stanie odstgpi¢ od shupéw AL Zamieniajac je
na stupy stalowe cynkowane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie weryfikuje dostgpnosci slup6w na rynku, jak réwniez nie weryfikuje
zasobow Wykonawcow. Zamawiajacy w zapytaniu ofertowym okreslit z jakiego materialu

majg by¢ stupy.

2. Proszg sprecyzowaé wielkosé wysiegnikow oraz ich kat, (zaréwno dla pojedynczych jak i
podwdjnych

Odpowiedz:

Wysiggniki maja by¢ krotkie, kat 90°

3. Czy Zamawiajacy podtrzymuje moce opraw LED zawarte w zapytaniu? (Dla przykladu:
oprawa firmy Philips o mocy 83W jest odpowiednikiem oprawy sodowej o mocy 250W.
Oprawa o takiej mocy zawieszona na wys. 6-7 metréw daje bardzo intensywne $wiatlo, nic
mam niestety wiedzy jak $wieci oprawa o mocy 150W, ktéra wg Philipsa jest

odpowiednikiem oprawy o mocy 400W)



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje moce opraw LED zawarte w zapytaniu ofertowym.

4. Czy w ramach uzupelnienia dokumentacji do zapytania Zamawiajacy przewiduje
doprecyzowanie parametréw oprawy? Obecnie jedynym parametrem jest moc, gdzie oprawa
nie musi spelni¢ zadnych parametréw poza mocg, co daje mozliwosé zalozenia przez
Wykonawce oprawy z dolnej pélki cenowej i jakoSciowej. Wykonawca zakladajac, ze w
ramach gwarancji wymieni nawet 10% 2z zainstalowanych opraw bedzie cenowo
zdecydowanie tafiszy niz firmy proponujace oprawy ze Sredniej polki, nie moéwigc nic o
producentach opraw klasy premium. Gwarancja szybko minie i p6Zniej moze pojawié sic
powazny problem dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje uzupelnien w zakresie zapytania ofertowego.

5. Czy ilo$¢ opraw zapisana w Zapytaniu jest prawidlowa? Nie jest ona zbiezna z iloscia
stupéw/ wysiggnikow. Rozumiem, ze na czgsci osiedla pozostaja stupy istniejace, gdzie
nalezy zainstalowac nowa oprawe?

Odpowiedz:

Ilos¢ opraw jest prawidlowa, na czesci osiedla beda wymieniane same oprawy.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane terminu realizacji zamdwienia ze wzgledu na mozliwe
nastgpstwa pandemii, (przerwane lub opdéznione dostawy, mozliwo$¢ zachorowan zaréwno po
stronie Wykonawcy jak i Zamawiajacego) lub czynniki niezalezne od Wykonawcy tj. niskie
temperatury uniemozliwiajace prowadzenie robot kablowych (odtaczenia kabli ze stupéw istn.
wycofanie ich w gruncie, ponowne ulozenie z wprowadzeniem do nowego stupa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie przewidzie¢ czynnikéw zewnetrznych, ktére mogg wplynaé na
terminowa realizacje umowy, nie wyklucza jednak wprowadzenia zmian terminu jej

wykonania.

7. Czy Wykonawca powinien przewidzie¢ wykonanie nowych uzioméw (ewentualnie
rozbudowg istn) dla stanowisk stupowych w sytuacji kiedy stare uziemienia nie bedg
skuteczne ?

Odpowiedz:

Wykonawca powinien przewidzie¢ wykonanie uziemien.



